
29/11/2021 10:50 EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2021 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2021 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-83/2021-uasg-410003-cgrl/mcom-361700795 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/11/2021 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 17

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2021 - UASG 410003 - CGRL/MCOM

Nº Processo: 53115.018700/2021-62.

Pregão Nº 15/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 06.064.175/0001-49 - AIRES TURISMO LTDA. Objeto: Prestação de serviços de

agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de cotação, reserva, emissão, marcação,

remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e internacinais, emissão de seguro de

assistencia em viagem internacional..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 23/11/2021 a 23/11/2022. Valor

Total: R$ 2.501.640,00. Data de Assinatura: 23/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


